

حادثه‌ها

به مدیرکل سازمان جنگل‌ها سوءقصد نشده است

● معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران با بیان اینکه براساس اظهارات شاهد حادثه، سوءقصدی به مدیرکل امور اداری سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور صورت نگرفته است، گفت: شواهد حاکی از شلیک گلوله به خود (خودزنی) است. محسن همدانی در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: فرد حادثه‌دیده فضل‌الله کولانی، مدیرکل امور اداری، رفاه و پشتیبانی سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور است. وی با اشاره به اظهارات راننده خودرو فرد مضروب تصریح کرد: نامبرده در مسیر شمال به جنوب بزرگراه مدرس با یک دستگاه خودرو پژو پرشیا در حال حرکت بود که به راننده خود دستور توقف می‌دهد. معاون امنیتی استاندار تهران افزود: فرد مضروب پس از توقف خودرو به سمت صندوق عقب رفته و با سلاح گرم خودزنی می‌کند. وی خاطرنشان کرد: شخص مضروب به‌سرعت به بیمارستان آبان منتقل و وضعیت وی وخیم گزارش شده است.

ریزش کانال آب جان کارگر را گرفت

● ریزش ناگهانی کانال آب و فاضلاب در شهرک صنعتی کاویان موجب جیس شدن سه کارگر زیر آوار و مرگ یکی از آنان شد. بنابر اعلام روابطعمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، براساس بررسی‌های اولیه کارگران در عملیات احداث کانال آب و فاضلاب در عمق پنج‌متری زمین مشغول کار بودند که ناگهان به علت نامعلومی، کانال ریزش کرد و سه کارگر زیر آوار محبوس شدند. دو نفر از کارگران زیر حجم کمی از آوار محبوس و توسط اهالی رهاسازی شدند. عملیات نجاتگران آتش‌نشانی مشهد در حادثه شهرک صنعتی کاویان پس از سه ساعت تلاش بی‌وقفه با انتقال جسم بی‌جان کارگر حدوداً ۳۰ساله پایان یافت.

دستگیری سارق حرفه‌ای لوازم خودرو

● فرمانده انتظامی گنبدکاووس از دستگیری سارق حرفه‌ای محتوبات خودرو با ۴۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمدعلی عسکری» گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد لوازم داخل خودرو در گنبدکاووس، با توجه به حساسیت موضوع و ایجاد جو روانی نامطلوب در بین شهروندان و در راستای اجرای مأموریت‌های قرارگاه مبارزه با سرقت، موضوع با تشکیل تیمی ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام تحقیقات گسترده میدانی و اعزام گشت‌های محسوس و نامحسوس و بررسی دوربین‌های مداربسته سطح شهر در ساعات زمانی وقوع سرقت‌ها، موفق به شناسایی سارق شدند. سرهنگ عسکری با بیان اینکه سارق از متهمان سابقه‌دار در گنبدکاووس بوده، افزود: مأموران با ادامه روند تحقیقات پلیسی و تحت نظر قراردادن رفت وآمدهای متهم و اطمینان کامل از وقوع سرقت‌ها توسط وی، در هماهنگی با مقام قضائی، در یک عملیات پلیسی منسجم، موفق به دستگیری وی در مخفیگاهش شدند. وی خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی از منزل این متهم موفق به کشف تعدادی کیف زنانه و مردانه، مدارک سرقتی، ابزار و آچارآلات و لوازم سرقتی خودرو شدند. فرمانده انتظامی گنبدکاووس تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت شده بود که پس از انجام تحقیقات تکمیلی به روش‌های نوین پلیسی و ارائه تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته در محله‌های وقوع بزه، در نهایت به ۴۱ فقره سرقت لوازم داخل خودرو به همراه یکی از همدستانش اعتراف کرد. این‌س مقام انتظامی درباره نحوه انجام سرقت‌ها گفت: سارق پس از شناسایی سوزنه‌های خود، با بالابردن کاپوت خودروها، مشغول به انجام فعالیت به صورت نمادین شده و همدستش به انجام سرقت از لوازم داخل خودرو می‌پرداخت یا با انتقال خودروها به کوچه‌های هم‌جوار، اقدام به سرقت از لوازم داخل آنها می‌کردند. وی در ادامه از دستگیری همدست سارق و دو مالخر در این رابطه خبر داد و گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

اعتراف به ۲۸ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان قم از دستگیری یک سارق داخل خودرو خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات پلیس به ۲۸ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «احمد کرمی» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در قم مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با هوشیاری عوامل انتظامی و شناسایی محل‌های سرقت، سرانجام سارق حرفه‌ای حین سرقت دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل شد. کرمی افزود: متهم که در تحقیقات، منکر هرگونه بزه‌ی بود، به‌ناچار با دیدن مدارک به ۲۸ فقره سرقت داخل خودرو در قم اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

شرق: مردی که در جریان درگیری با دختری جوان او را کشته و جسدش را در بیابان رها کرده بود، به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، فردی روز دوم خرداد با مراجعه به کلانتری فرجام، به مأموران اعلام کرد دختر ۲۷ساله‌اش به نام «زهر» طبق روال هر روز برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شد اما پس از پایان ساعت کاری به منزل برنگشت و تلفن همراهش نیز خاموش است. این مرد بعد از معرفی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «دخترم کارمند بانک است و در یکی از شعب بانکی در خیابان شریعتی – بالاتر از پل سیدخندان کار می‌کند. او روز اول خرداد طبق روال هر روز برای رفتن به محل کارش از منزل خارج شد، اما پس از آن دیگر خبری از وی نشد. غیبت زهر در حالی طولانی شده که او هرروز در ساعت ۱۶ به منزل بازمی‌گشت». کارآگاهان با حضور در محل کار زهر با تحقیق از مدیر شعبه و دیگر همکاران وی پرداختند و اطلاع پیدا کردند دختر جوان ساعت ۱۱ صبح روز حادثه با گرفتن مرخصی از محل کارش خارج شده و پس از آن هیچ تماسی با همکاران یا اعضای خانواده‌اش نداشته است. مأموران در ادامه رسیدگی به پرونده پی بردند «زهر» فروردین سال جاری مبلغ ۱۵میلیون تومان از پس‌اندازش را به پیشنهاد یکی از مشتریان بانک به نام غفورالدین (۳۷ساله) در اختیار این شخص گذاشت و قرار بوده غفور این مبلغ را به همراه سود حاصل از کارکرد سرمایه‌گذاری طرف دو ماه به زهر پس دهد، اما تاکنون اقدامی دراین‌باره انجام نداده است. با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده درباره هویت «غفورالدین، ن» و شناسایی محل کار وی در یک شرکت دامپروزی در محدوده سیدخندان، کارآگاهان به این شرکت مراجعه کردند و درباره مفقودشدن «زهر» به تحقیق از

شرق: اجرای حکم قصاص جوانی که در ۱۵سالگی مرتکب قتل شده و صبح دیروز پای چوبه‌دار رفته بود، متوقف شد تا این متهم یک‌بار دیگر به زندگی امیدوار شود. به گزارش خبرنگار ما، این جوان که به توجّه به نام پدر، ۱۲ سال قبل مرتکب قتل و با توجه به مدارک موجود در پرونده به قصاص محکوم شده بود.

محمدرضا متهم است زمانی که ۱۵ سال داشت با همدستی چهار جوان دیگر، مرد راننده‌ای را که به‌عنوان مسافر سوار ماشین او شده بود، به قتل رسانده است. مأموران با اطلاعی که خانواده مقتول به پلیس دادند در جریان مفقودشدن او قرار گرفتند و بعد از بررسی‌های انجام‌شده، ابتدا یکی از متهمان را شناسایی و بازداشت کردند و سپس از طریق او، دیگر متهمان دستگیر شدند. آنها اعتراف کردند مرد میان‌سال را که راننده یک

۳۱ درصد قتل‌های سال گذشته خانوادگی بود

رئیس‌پلیس آگاهی کشور گفت: ۳۱ درصد از قتل‌ها در سال گذشته بر اثر نزاع‌های خانوادگی اتفاق افتاد و مقتولان به دست بستگان خود کشته شدند. سردار محمدرضا مقیمی، رئیس‌پلیس آگاهی کشور، اظهار کرد: سعی بر این داریم بدون اینکه افکار عمومی را به‌تزلزل بیندازیم و نگرانی در بین مردم را افزایش دهیم، اطلاع‌رسانی خوب و امنیت را برای مردم به وجود بیاوریم و بهداشت روانی را در جامعه ایجاد کنیم. وی با اشاره به موضوع آدم‌ربایی در کشور اظهار کرد: برخی عناوین در برخی از استان‌ها بالا وجود ندارد و برای مثال، آمار آدم‌ربایی در خیلی از استان‌ها صفر است.

مقیمی با اشاره به جرائم جنایی در کشور اظهار کرد: در موضوع جرائم جنایی وضعیت بهتری را نسبت به گذشته در کشور داریم و تقریباً نسبت به کل کشور این جرائم سیر نزولی به خود گرفته است.

وی افزود: در پنج سال گذشته هر سال نسبت به سال قبل، شاهد جرائم قتل کمتری بوده‌ایم به‌طوری‌که در سال ۹۳، نرخ قتل ۲۰۵۰ درصد بوده و در سال ۹۴ این آمار به ۲۰۴۰ درصد رسیده و به‌طورکلی این نرخ در حال کاهش است که این مسئله نشان‌دهنده ارتقای فرهنگ مردم است.

وی ادامه داد با اشاره به اینکه بیشترین انگیزه قتل در مجموع قتل‌های سال گذشته نزاع بود، گفت: اختلافات قبلی بین قاتل و مقتول و بعضاً موضوعات خانوادگی، بیشترین انگیزه‌های قتل را به خود اختصاص می‌دهند.

مقیمی ادامه داد: ۳۱ درصد از مقتولان از سوی بستگان خود به قتل رسیده‌اند و جا دارد متخصصان بهداشت روان، جامعه‌شناسان و روان‌شناسان در این زمینه کار کنند، چراکه این آمار قابل‌توجه و نگران‌کننده است اگرچه نسبت به سال گذشته شش درصد کاهش داشته است.

رئیس‌پلیس آگاهی کشور ادامه داد: در اکثر قتل‌ها طبق آمار، از سلاح سرد استفاده شده است به طوری که قتل با سلاح سرد در سال ۹۴، حدود ۳۷ درصد بوده است و جا دارد این مسئله تا قانونی که به مجلس در این زمینه ارائه شده، مورد بررسی نیز قرار گیرد. وی افزود: ۳۵ درصد قتل‌های صورت‌گرفته نیز با سلاح گرم اتفاق افتاده که این عددها بسیار قابل‌تأمل است و جای بررسی دارد.

مقیمی گفت: در سال ۲۶۰۹۴ درصد کشفیات قتل‌ها متعلق به قتل‌های معوقه سه‌سال‌ه‌ای قبل است که این مسئله برای پلیس جای امیدواری دارد که توانسته است انتظار اولیای دم را برآورده و قاتلان فراری را دستگیر کند و حتی در این راستا، گروهی را در گلستان دستگیر کرده‌ایم که سابقه شرارت آنها به ۱۵ سال قبل برمی‌گردد.

رئیس‌پلیس آگاهی کشور درآمده از رشد ۱۸درصدی

حوادث

سرمایه‌گذاری مرگ‌بار برای دختر جوان



این مرد پرداختند. «غفور» در اظهارات اولیه ضمن تأیید دریافت مبلغ ۱۵ میلیون تومان پول نقد از دختر جوان، مدعی شد هیچ‌گونه اختلافی درباره نحوه بازپرداخت این پول با زهرآ نداشت و قرار بود به‌زودی این مبلغ را پس دهد. با بررسی اظهارات غفورالدین و دیگر اطلاعات به‌دست‌آمده درباره دختر جوان، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند زهرآ قصد داشت برای پیگیری نحوه دریافت پول خود به محل سکونت غفورالدین در منطقه

توقف اجرای حکم پسری که در ۱۵سالگی به قتل متهم شد

در انتظار اجرای حکم ماند. محمدرضا پیش از این چندبار در فهرست اجرای حکم قرار گرفته بود، اما با توجه به شرایط سنی‌اش اجرای حکم متوقف می‌شد. چندی پیش وقتی قرار بود محمدرضا پای چوبه‌دار برود، خواهر او از شدت ناراحتی دست به خودسوزی زد که از سوی اعضای خانواده‌اش نجات یافت اما فلج شد و درحال‌حاضر در خانه پدری‌اش زندگی می‌کند. روز گذشته قرار بود محمدرضا پای چوبه‌دار برود اما با توجه به اینکه در سال ۹۲، قانون جدید مجازات اسلامی به تصویب رسید و محمدرضا می‌تواند درخواست استیدان و اعمال ماده‌۹۱ در پرونده‌اش کند، اجرای حکم تا زمان اعمال این ماده و رسیدگی مجد به پرونده، متوقف شد. روز گذشته برادر محمدرضا که شب سختی را پشت‌سر گذاشته بود، گفت: متأسفانه وضعیت بد مالی ما باعث شد نتوانیم برای

محمدرضا وکیل بگیریم و با توجه به اینکه قانون به‌نفع اوست، به برادر کمک کنیم. ما تازه توانستیم وکیلی را بگان برای برادرم بگیریم تا کارهای قانونی پرونده او را انجام دهد، اما شب بسیار سخت و چوبه‌دار برود، خواهر او از شدت ناراحتی دست به خاطر این تصمیم بسیار تشکر می‌کنم و جان برادرم را مدیون آنها هستیم. محمدرضا ۱۲ سال است که در زندان به سر می‌برد. همدستانش او را فریب دادند. ما برای اولیای دم احترام زیادی قائل هستیم و حق آنها می‌دانیم که خواستار مجازات قاتل پدرشان باشند، اما واقعیت این است که برادر من درحالی‌که کمتر از ۱۵ سال داشت، نمی‌توانسته دست به این جنایت بزند و افراد دیگری پدر آنها را به قتل رسانده‌اند. مدارکی دراین‌باره ارائه داده‌ایم که امیدواریم با آن مدارک، محمدرضا که بیمار هم است، بتواند از زندان آزاد شود.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:						

توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:	
مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک تعداد نسخ اشتراک
مشخصات متقاضی	
نام:	نام‌خانوادگی:
آدرس دقیق:	نام موسسه:
کدپستی:	تلفن: نمابر:
	امضای متقاضی:

رخداد

توقیف «ماکسیما» با ۶۳میلیون ریال خلافی

● مأموران پلیس راهور شهرستان یزد یک دستگاه سواری «ماکسیما» را با ۱۲۳ فقره تخلف و ۶۳ میلیون ریال خلافی معوقه پرداخت‌نشده متوقف و روانه پارکینگ کردند. سرهنگ «منصور جمشیدی»، رئیس پلیس راهور استان گفت: مأموران پلیس راهور شهرستان یزد، یک دستگاه خودروی سواری ماکسیما را به علت تخلف راهنمایی و رانندگی در خیابان «امام» شهر یزد متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران پلیس راهور نسبت به اخذ استعلام از مرکز اجرائیات اقدام کردند که مشخص شد این خودرو دارای ۱۲۳ فقره تخلف رانندگی و ۶۳ میلیون ریال خلافی معوقه پرداخت‌نشده است. سرهنگ جمشیدی تصریح کرد: راننده متخلف به مقامات قضائی معرفی و خودرو نیز تا تسویه‌حساب کامل خلافی روانه پارکینگ شد.

کارگاه رنگ‌کاری آتش گرفت

● آتش‌سوزی کارگاه مبل‌سازی و رنگ‌کاری در محله مرتضی‌گرد واقع در جنوب غرب تهران با حضور آتش‌نشانان سه ایستگاه مهار و خاموش شد. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران به محض مطلع‌شدن از این حادثه، آتش‌نشانان را به شهرک مرتضی‌گرد، خیابان دوم اعزام کرد. در این حادثه یک کارگاه مبل‌سازی به مساحت ۶۵ مترمربع که داخل کارازی قرار داشت، طعمه آتش‌سوزی شد. این کارگاه که در آن فعالیت‌هایی از قبیل تولید انواع مبل و صندلی و رنگ‌کاری صورت می‌گرفت، دقیقاً بعد از نیمه‌شب دوشنبه به علت نامشخصی ناگهان آتش گرفت و با توجه به وجود مقدار زیادی مواد اولیه و مصنوعات چوبی داخل آن، شعله‌های آتش به‌سرعت گسترش پیدا کرد. افسر آماده منطقه چهار عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران با اشاره به اینکه چندین کارگاه مبل‌سازی دیگر در مجاورت این کارگاه بود و احتمال سرایت آتش‌سوزی به این مکان‌ها وجود داشت، گفت: آتش‌نشانان پس از قطع جریان برق، بی‌درنگ با استفاده از تجهیزات فردی و لوله‌های آبدهی، عملیات مهار آتش‌سوزی را آغاز کردند. غلامرضا قاسم‌پور افزود: خوشبختانه نیروهای آتش‌نشانی با تلاشی بسیار، این آتش‌سوزی را مهار و کاملاً خاموش کردند و از گسترش و سرایت آن به کارگاه‌های مجاور جلوگیری کردند.